ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕРЕБРЯНЫЕ  ПРУДЫ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От _____________

№ ____________
	«О назначении на должность Заместителя председателя Контрольно-счетной палаты городского округа
Серебряные Пруды Московской области»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 03.02.2016 № 682/70 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городском округе Серебряные Пруды Московской области», Положением о Контрольно-счетной палате городского округа Серебряные Пруды Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 03.02.2016 № 703/70, Порядком предложения и рассмотрения кандидатур на должность председателя, заместителя председателя, аудиторов Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области утвержденным решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 03.02.2016 № 706/70,
Совет депутатов ГОРОДСКОГО ОКРУГА решил:

1. Назначить на должность Заместителя председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области Павлихину Наталью Анатольевну с 1 ноября 2017 года на период предоставления отпуска по беременности и родам Глобенко Любови Николаевне.
2. Председателю Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области Рыкиной С.Н. заключить 1 ноября 2017 года с Павлихиной Натальей Анатольевной срочный трудовой договор на период предоставления отпуска по беременности и родам Глобенко Любови Николаевне.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
	Председатель Совета депутатов
городского округа Серебряные Пруды Московской области
	В.В. Растегаев

	Глава городского округа
Серебряные Пруды
Московской области
	О.В. Павлихин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

Контрольно-счетной палатой представлен на рассмотрение проект решения «О назначении на должность Заместителя председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области».

Предлагается назначить на должность Заместителя председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области, рассмотренного и отобранного кандидата Павлихину Наталью Анатольевну, с 1 ноября 2017 года на период предоставления отпуска по беременности и родам Глобенко Любови Николаевне.